
EDEN
NOVINKY  
VE FOOD COURTU

PODZIMNÍ  
ŠATNÍK

NAKUPUJTE  
V KLIDU  
A V BEZPEČÍ

BAREVNÝ PODZIM

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ŘÍJEN 2020



AKTUALITY

SLEDUJTE NÁS  
NA FACEBOOKU
Najděte si NC Eden na facebooku a dejte 
stránce „To se mi líbí“. Pak už vám 
neunikne žádná novinka ani zajímavá 
nabídka. Na podzim pro vás připravujeme 
také několik lákavých soutěží, nezmeškejte je.

ŘÍJEN 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

28. 10.  

SVÁTEČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
Náročný pracovní týden vám ve středu 28. října 
rozdělí státní svátek – Den vzniku samostatného 
Československa, tak se těšte. Některé obchody 
zůstanou otevřené, takže se k nám můžete stavit 
na kafíčko nebo třeba do fitka FORM FACTORY. 
TESCO EXTRA po svátku otevře zase ve čtvrtek 
v 6 hodin ráno.

ABYSTE SE U NÁS  
CÍTILI JAKO DOMA…
… pokračujeme v úpravách FOOD COURTU.  
PUNJABI FOOD už je v novém a v procesu úprav je 
momentálně i PRIMA BAŠTA nebo CAFÉ COLLECTION. 
O oblíbenou kávu ale nepřijdete, Café Collection je 
prozatím ve stánku hned naproti.



MYSLÍME NA VAŠI 
BEZPEČNOST
Proto v NC Eden dbáme na 
zvýšenou hygienu. Pravidelně 
dezinfikujeme nákupní vozíky, 
košíky i společné prostory.

Dodržujte spolu s námi pár 
důležitých bezpečnostních 
a hygienických pravidel:

●  Do nákupního centra 
vstupujte s rouškou.

●  Používejte stojany 
s dezinfekcí, které 
jsou rozmístěné po 
nákupním centru.

●  Dodržujte vzájemné 
rozestupy minimálně 
2 m.

●  Neshlukujte se  
do větších skupin. 

●  Při nákupu ideálně 
používejte jednorázové 
rukavice nebo sáčky.

ŘÍJEN 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

AKTUALITY

VYBAVTE SI DOMÁCÍ 
KANCELÁŘ
Jestli patříte k vyvoleným, kteří teď pracují 
především z domu, zpříjemněte si to 
a pořiďte si odpovídající vybavení. Protože 
půjčovat si zvýrazňovače od dětí z pouzdra 
a papíry nosit z práce od kopírky nejde 
donekonečna.

Tipy, co v domácím 
kanclu nesmí chybět:
1. Pořádný stroj  
S výběrem pomůžou 
třeba v DATARTU. 
A jestli sháníte jen 
nějaké příslušenství, 
poptejte se 
v GSM&PC CENTRU.

2. Papíry, lepíky, pořadače 
Z velké nabídky všech 
kancelářských 
potřeb si určitě 
vyberete v MCPEN 
PAPÍRNICTVÍ.

3. Šálek dobré kávy  
nebo čaje 
Chybí vám klábosení 
s kolegy v kuchyňce? 
Vyberte si v OXALIS ČAJ 
A KÁVA něco dobrého 
a kolegům zavolejte, 
budou mít radost.



VYZKOUŠEJTE:
Přineste si podzim také do 
svých domovů. Až budete 
na procházce v přírodě, 
nasbírejte pár kaštanů 
a přidejte k tomu třeba 
větvičku s jeřabinami. Ve 
váze se jeřabiny budou 
vyjímat. Ti zručnější můžou 
zkusit vytvořit podzimní 
věnec. A jestli si na to 
netroufáte, nějaký si kupte 
v prodejně KVĚTINY 
FLAMENGO.

ŘÍJEN 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

INSPIRACE

BAREVNÝ 
PODZIM

SPORTISIMO

DEICHMANN

SUŠENÉ OVOCE

YVES ROCHER

SCANQUILT

H&M

LÉKÁRNA 
DR. MAX

GATE

I když už sluníčko svítí méně, vychutnejte si 
podzim se všemi jeho barvami, vůněmi a chutěmi, 
které přináší. A abyste u podzimních radovánek 
nenastydli, doplňte svůj šatník. U nás oblečete 
celou rodinu. Dokonce i domácí mazlíčky.



TIPY, JAK SI UŽÍT PODZIM S DĚTMI:
 ●  Pouštění draka – vyrobte vlastního nebo pro draka 

zaběhněte do Království hraček BAMBULE  
a užijte si s dětmi krásné odpoledne.

 ●  Brouzdání listím – nejoblíbenější podzimní aktivita  
hned po skákání do kaluží. Jen nezapomeňte třeba  
v CCC pořídit pořádnou obuv.

 ●  Zvířátka z kaštanů – nestárnoucí klasika,  
která zabaví děti i dospělé. Zkuste vyrobit  
ježka, žirafu nebo stonožku.

 ●  Opékání buřtů – jestli máte možnost, 
udělejte si táborák. Děti aspoň na chvíli 
odloží telefon či tablet a na společně 
strávený čas budou rády vzpomínat.

 ●  Halloween – vychází na 31. října, a i když  
třeba nefandíte americkým svátkům, zkuste  
s dětmi aspoň vydlabat dýni. Ostré nože  
má TESCOMA, jen pozor na prsty.

BAREVNÝ 
PODZIM

INSPIRACE

TESCOMA

PET CENTER

MARIONNAUD 
PARFUMERIES

ŘÍJEN 2020 Novinky z Nákupního centra Eden



KUDY K NÁM?

Zastávka Slavia TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24

TRAM

2

2

4 6 7 21 22 2414Slavia

Pohodlné 
parkování 

3 hodiny denně 
ZDARMA

1. patro podzemního parkoviště NONSTOP

2. patro podzemního parkoviště 5–22 hod.

AUTO

Ze stanice Nám. Míru dále TRAM č. 22, 
nebo BUS č. 135 do zastávky Slavia

Ze stanice Strašnická dále TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24
do zastávky Slavia

Ze stanice Želivského dále BUS č. 150, 213 
do zastávky Slavia

Ze stanice Flora dále BUS č. 136 
do zastávky Slavia

Strašnická

Želivského

Flora

METRO A
22 135

150 213

136

Náměstí Míru

NONSTOP

5–22 hod.

Zastávka Slavia BUS č. 135, 136, 150, 213

Zastávka Kavkazská BUS č. 101, 124, 139

Kavkazská

BUS

135 136 150 213

101 124 139

Slavia

4 6 2114 247 22

P-1

P-2

JAK SE K NÁM DOSTANETE?

WWW.NCEDEN.CZ

OBCHODY A SLUŽBY

ŘÍJEN 2020 NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 8. 10. 2020. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN.

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
GATE
H&M 
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CCC
DEICHMANN
JAN HEYDUK–CARTERA 
KABELKY
LA FARFALLA

KLENOTY, 
HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
TOP TIME

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
CLOUDY SPA 
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD 
     PARFUMERIES
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT 
A VOLNÝ ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY  
     FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
STERNTALER®

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

DOMÁCNOST 
A DÁRKY 
BANQUET
DON PEALO
ORESI
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT
TESCOMA

POTRAVINY 
A DELIKATESY
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA 
UZENINY FARMÁŘ

SLUŽBY A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA 
     COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC 
CEWE FOTOLAB
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MISTER MINIT
ODBORNÉ 
     KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – 
     EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE            
     BOULEVARD
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI 
ZÁŘIVÁ PERLA 

Změna údajů vyhrazena.

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN, U Slavie 1527 
PSČ 100 00, Praha 10 – Vršovice 
e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711



*Slevy se nekumulují. Nevztahuje se na produkty se zeleným bodem ●. Kód: 010660

Nabídka platí do 15. 11. 2020 v obchodě Yves Rocher v NC Eden.

na 1 výrobek 
dle výběru*

-35%

deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné sportovní batohy, 
vaky a dětskou obuv   
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí do 31. 10. 2020 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%

na jeden 
produkt
(neplatí na akční 
a zlevněné zboží)

20 % Sleva

Platnost 7. 10.–30. 11. 2020.

kupon20%_NCeden-podzim.indd   1kupon20%_NCeden-podzim.indd   1 10.09.2020   15:2510.09.2020   15:25NC EDEN magazin 64x57mm 10 20.indd   1NC EDEN magazin 64x57mm 10 20.indd   1 17.09.20   23:0117.09.20   23:01POHODLNÉ 
PARKOVÁNÍ 

V NC EDEN
3 HODINY DENNĚ ZDARMA

NONSTOP VÝJEZD 
AUTOMYČKA A MOŽNOST  

DLOUHODOBÉHO PARKOVÁNÍ

ŘÍJEN 2020 NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE



Když nemáte čas dlouze si lámat hlavu nad ideálním dárkem, vyřešte to prakticky.  
V našem INFOSTÁNKU seženete dárkové poukazy NC Eden v hodnotě 100, 200 

nebo 500 Kč.  
Stačí vybrat jen hodnotu poukazu a jednu ze čtyř obálek.

PRAKTICKÝ DÁREK, 
KTERÝ POTĚŠÍ 
KAŽDÉHO?
VYZKOUŠEJTE DÁRKOVÉ 
POUKAZY EDEN

ŘÍJEN 2020 NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE


